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INFORMAZIONI PERSONALI PINZAN MARCO 
 

  

UFFICIO TECNICO STRADE NORD-EST-10.3 PALAZZO, 2 PIAZZA SILVIUS 

MAGNAGO,10-39100 BOLZANO 
 

 0471412448  FAX 0471412435  

 Marco.pinzan@provincia.bz.it 

 

 

 

 

 
ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 
 

 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

 
COMPETENZE PERSONALI 

 

POSIZIONE PER LA QUALE SI 
CONCORRE 

POSIZIONE RICOPERTA 
OCCUPAZIONE DESIDERATA 

TITOLO DI STUDIO PER LA 
QUALE SI CONCORRE 

Sostituire con posizione per la quale si concorre / posizione ricoperta 
/ occupazione desiderata / titolo per il quale si concorre (eliminare le 
voci non rilevanti nella colonna di sinistra) 

Dal 1994 a tutt’oggi   

 

 

 

 

 

Dal 1988 al 1994 

 

Dal 1986 al 1988  

 

Dal 1982 al 1986 

 

 

Geometra VII qualifica funzionale 
Provincia Autonoma di Bolzano- Ripartizione ,10 Infrastrutture-Ufficio 10.3 –Ufficio tecnico 
strade nord-est 
settore Infrastrutture lavori pubblici, progettazione e direzione lavori commissario e 
presidente nelle gare per affidamento di incarichi di lavori e servizi 
 
Libero professionista Edilizia-infrastrutture Progettazione, rilievi contabilità lavori 

Studio Architettura edilizia 

Impresa di costruzioni Contabilitá lavori Direttore tecnico cantiere 

 

2013 

2010 

2009 

2006 

2004 

2002 

 

1996 

 

1981 

 

Aggiornamento Esperto della sicurezza secondo grado  

Utilizzo del materiale di riciclo nei settori di edilizia ed infrastrutture 
Tiroler Geotechnik-und Tunnelbautag 
Progetto e costruzione di Gallerie 
Le riserve ed il contenzioso 
Ponti sorveglianza,manutenzione, interventi 

Esperto della sicurezza secondo grado 

Diploma di Geometra 

 

Lingua madre ITALIANO 
  



   Curriculum Vitae  Marco Pinzan  

  © Unione europea, 2002-2013  Pagina 2 / 4  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Nachname(n) / Vorname(n) PINZAN MARCO 

Adresse(n) ABTEILUNG 10 - TIEFBAU / AMT 10.3 - AMT FÜR STRASSENBAU NORD/OST LANDHAUS 2 
SILVIUS-MAGNAGO-PLATZ 10-39100 BOZEN 

Telefon 0471412448 Mobil: 3382146182 

Fax 0471412435 

E-Mail Marco.pinzan@provinz.bz.it 
  

  

  
  

Berufserfahrung  
  

Altre lingue    

     

TEDESCO       
 ATTESTATO DI BILINGUISMO, LIVELLO A 

 

      
  

 
 

Competenze comunicative BUONE CAPACITÁ E COMPETENZE RELAZIONALI 

Competenze organizzative e 
gestionali 

BUONE COMPETENZE ORGANIZZATIVE 

 

Competenze professionali BUONE COMPETENZE TECNICHE 

Competenze informatiche BUONE COMPETENZE INFORMATICHE 

  

Patente di guida B 
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Seit 1994 bis Heute 
 

 
 

                         Dal 1988 al 1994

Seit 1986 bis 1988

 Seit 1982 bis 1986
 

Geometer VII Funktionsebene  Autonome Provinz Bozen Abteilung 10 - Tiefbau / Amt 
10.3 - Amt für Straßenbau Nord/Ost Tiefbau, öffentliche Arbeiten -, Projektierung- 
Bauleitung Verfahrensverantwortung, Bauassistent Planung,Bewertungskommisar 
und Präsident für Vergaben für Baufaufträge und Dienstleistungverträge. 

Freiberufler Hochbau-Tiefbau Projektierung, Vermessung, Bauleitung 

Architekturtbüro Projektierung 

Bauunternehmung Bauleiter, Abrechnung Vermessung 

  

  

   

  
  

Schul- und Berufsbildung  
  

2013 

2010 

2009 

2006 

2004 

2002 

1996 

1981 

Weiterbildung Sicherheitsfachkräfte-Zweite Stufe  
Verwendung von Recyclingmaterial im Bausektor (Hoch.und Tiefbau) 

  Tiroler Geotechnik-und Tunnelbautag 
 Projektierung und Tunnelbau 
  Le riserve ed il contenzioso 
 Brücke Instandhaltung, 

Bescheinigung Sicherheitsfachkräfte-Zweite Stufe 
Abiturprüfung 

  

  

  

  
  

Persönliche Fähigkeiten und 
Kompetenzen 

 

  

Muttersprache(n) ITALIENISCH 

 
  

Weitere Sprache(n) DEUTSCH 

 
Zweisprachigkeitsprüfung der Autonome Provinz Bozen, Niveau A 

 

  

  

  

 (*) Referenzniveau des gemeinsamen europäischen Referenzrahmens 

  

Soziale Fähigkeiten und 
Kompetenzen  

Gute Kommunikationsfähigkeiten auf verschiedenen Ebenen 

  

Organisatorische Fähigkeiten und 
Kompetenzen 

Gute organisatorische Fähigkeiten 

 



   Curriculum Vitae  Marco Pinzan  

  © Unione europea, 2002-2013  Pagina 4 / 4  

  

Technische Fähigkeiten und 
Kompetenzen 

Gute technische Fähigkeiten 

  

  
  

  
  

  
  

Führerschein(e) B 
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